

## نادر انقطاع، دانشمند ایرانی برنده جایزه فیزیک اسحاق نیوتن شد

دکتر نادر انقطاع، فیزیکدان ایرانی-آمریکایی به علت تحقیقاتش در زمینه الکترومغناطیس، فراماده و نانوتکنولوژی برنده مدال علمی موسسه فیزیک اسحاق نیوتن سال ۲۰۲۰ شده است. دکتر نادر انقطاع، فیزیکدان ایرانی-آمریکایی به علت تحقیقاتش در زمینه الکترومغناطیس، فراماده و نانوتکنولوژی برنده مدال علمی موسسه فیزیک اسحاق نیوتن سال ۲۰۲۰ شده است. به گزارش بی بی سی، موسسه فیزیک بریتانیا در توضیح دستاوردهای علمی آقای انقطاع نوشته تحقیقات او در زمینه فراماده و برهمکنش‌های نور و ماده

## خبر



## اعلام آمادگی دستگاه قضایی فارس برای همکاری با دانشگاه پیام نور در برگزاری رویدادهای پژوهشی

تقدیر از تلاش دانشگاه پیام‌نور برای توسعه علم‌آموزی در مناطق محروم



رئیس کل دادگستری فارس برای همکاری با دانشگاه پیام نور استان در زمینه اجرای رویدادهای پژوهشی اعلام آمادگی کرد. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس با رئیس کل دادگستری فارس دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور فارس، در این نشست، دکتر صیف، رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس هم در این نشست، متوسط و محروم جامعه دانست و اظهار داشت: مراکز این دانشگاه در ۴۰ شهرستان استان فارس به فعالیت مشغول هستند که به خاطر ویژگی‌های خاص دانشگاه از جمله شیوه بومی‌گزینی، دانشگاه پیام نور جزو سالم‌ترین خصوصاً در مناطق محروم را اقدامی شایسته و ارزنده عنوان

## تقدیر از چهار بانوی کارآفرین برتر استان فارس از سوی معاون رئیس‌جمهور



در دور ششم انتخاب مردمی زنان کارآفرین از چهار بانوی کارآفرین استان فارس، از سوی معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، تقدیر به عمل آمد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، معصومه دستغیب از تقدیر معاونت رئیس‌جمهور از چهار بانوی کارآفرین استان فارس خبر داد و گفت: این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس با حضور خانم عشرت بهمن‌نژاد از شهرستان فیروزآباد کارآفرین در حوزه فرش دستباف و خانم‌ها فرنگیس حسینی فرد و معصومه پرور، بانوان کارآفرین از شهرستان قیر و کارزین و خانم مریم السادات سیادت جهرمی از شهرستان جهرم در حوزه دست‌بافت‌های سنتی همچون گلیم، گبه و جاجیم برگزار شد. مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس ضمن قدردانی

## معاون عمرانی استانداری فارس اعلام کرد: هدف گذاری برای ساخت سه هزار واحد مسکونی در فارس توسط خیرین مسکن‌ساز



است. معاون عمرانی استانداری فارس با یادآوری اینکه زمین ساخت مسکن محرومین توسط دولت در اختیار انجمن خیرین مسکن‌ساز قرار می‌گیرد، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح اقدام ملی مسکن مقرر شده است بخشی‌هایی از زمین‌های در اختیار انجمن خیرین مسکن‌ساز را به صورت متقاضی واجد شرایط، زمین‌های مورد نظر در اختیار انجمن خیرین مسکن‌ساز قرار می‌گیرد تا مسکن مورد نیاز محرومین واحد شرایط ساخته شده و در اختیار آنها قرار بگیرد.

معاون عمرانی استانداری فارس انجمن خیرین مسکن‌ساز را سازمانی مردم‌نهاد و خدمتگزار افراد محروم و بی‌بضاعت خواند و عنوان کرد: این شکل مردمی با استفاده از امکانات مردم و ظرفیت نهادهای دولتی، برای تأمین سرپناه برای محرومین واحد شرایط تلاش می‌کند. رضایی گسترش فرهنگ نیکوکاری در امر تأمین مسکن محرومین از طریق بسترسازی مناسب با رعایت احکام، ضوابط و مقررات موجود، سیاستگذاری و تعیین خط مشی برای عمران اراضی و فضاهای مناسب با کاربری‌های مسکونی به منظور حداکثر استفاده از آنها و تلاش برای اعتلای فرهنگ ساخت و تولید مسکن ارزان‌قیمت را از جمله مهمترین اهداف انجمن خیرین مسکن‌ساز عنوان کرد.

## مدیر کل آموزش و پرورش فارس در مراسم ارسال کاروان

تجهیزات آموزشی به مدارس عشایر استان خبر داد: جمع آوری ۴ میلیارد تومان برای خرید تبلت و گوشی همراه برای دانش‌آموزان محروم استان



وی با اشاره به اینکه این تجهیزات با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و نیم و با کمک دستگاه‌های اجرایی شامل سپاه فجر استان قرارگاه احمد بن موسی و همچنین درآمدهای اختصاصی آموزش و پرورش فارس تهیه شده افزود: همچنین خیرین نخبه پرور ما با توجه به وجود نخبگان در میان دانش‌آموزان عشایری وارد عمل شده‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه این مدل کمک‌ها می‌تواند الگویی برای محرومیت‌زدایی در سراسر کشور باشد گفت: این تجهیزات شامل تجهیزات کمک‌آموزشی، ورزشی، اداری، تخته فرش، چادر و هر چه که نیاز مدارس عشایری است می‌باشد.

اسماعیلی همچنین با اشاره به ایام ولادت پیامبر اکرم و امام صادق گفت: در وصف پیامبر اکرم (ص) همین بس که خداوند متعال در سوره توبه آیه ۱۲۸ با معرفی زیبایی پیامبر خاتم (ص) می‌فرماید: هر آنچه پیامبری از خود شما به شما مبعوث شد که هر آن چه شما را رنج می‌دهد بر او گران می‌آید و سخت به شما دل بسته است و با مؤمنین رونق و مهربان است.

دانش‌آموزان عشایری جزوه‌های خودآموز آوری ۴ میلیارد تومان از محل کمک‌های مجمع خیرین و کمک‌های مردمی در مراسم شوره‌عاطفه‌های امسال که توسط کمیته امداد امام خمینی و با همراهی آموزش و پرورش استان برای خرید تبلت و گوشی همراه برای دانش‌آموزان محروم و بی‌بضاعت استان خبر داد. به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، دکتر فرهاد اسماعیلی در حاشیه مراسم ارسال کاروان تجهیزات و اقدام آموزشی به مدارس عشایر استان گفت: استمرار آموزش به دانش‌آموزان عشایری استان بسیار مهم است لذا در کنار آموزش‌های مجازی که ویژه همه دانش‌آموزان است برای

## زور آزمایی کرونا با مردم فارس؛ آمار فوتی‌های کرونا در فارس از مرز ۱۵۰۰ نفر گذشت



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با بیان اینکه کرونا در فارس همچنان قربانی می‌گیرد، از عبور تعداد جان باختگان ناشی از کرونا در فارس از مرز ۱۵۰۰ نفر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، علی اکبری با بیان اینکه متأسفانه ۳۴ نفر در ۲۴ ساعت گذشته به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند افزود: با این موارد جدید، آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کرونا ویروس در فارس به هزار و ۵۰۴ نفر رسیده است. او اظهار کرد: در استان فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، ۳۸۰ هزار و ۱۰۱ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است که از این تعداد، ۹۳ هزار و ۲۶۷ مورد

## ضرورت پایبندی عمومی به رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای پشت سر گذاشتن روزهای تلخ کرونا



اعضای ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس از عموم مردم استان خواستند تا با جدی گرفتن پروتکل‌های بهداشتی، در پشت سر گذاشتن بحران کنونی کرونا سهیم شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه با اشاره به افزایش مبتلایان به کروناویروس در استان گفت: روند رو به افزایش مبتلایان به کروناویروس نشانگر بی‌توجهی و سهل‌انگاری برخی افراد نسبت به بیماری کووید ۱۹ است. تمامی افراد جامعه در قبال پیشگیری از ابتلا به کروناویروس و قطع زنجیره انتقال آن مسئول هستند و باید به رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای کاهش آسیب‌های این ویروس خطرناک و کشنده، پایبند باشند. او ابراز امیدواری کرد تا با تصویب اعمال محدودیت‌های جدید در کشور و به تبع آن در استان فارس، رعایت دستورات بهداشتی هموطنان و پرهیز از ترندهای غیرضروری، شاهد کاهش موارد ابتلا و فوت ناشی